33 5526 2020-07-15 3 - CORRIGE VALORES CORRIGE MONTO

802 2046935   -  

801 4502195908   -  

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$46.500
$0
$8.835
$0

$55.335

SON: CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL